
Zarządzenie Nr 672/2023
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 31 października 2023 r.

w sprawie powołania stałej komisji inwentaryzacyjnej w Urzędzie Miasta Kalisza 

Na podstawie § 1 ust. 3 Instrukcji inwentaryzacyjnej stanowiącej załącznik do Zarządzenia nr 653/2023
Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  24  października  2023  r.  w  sprawie  wprowadzenia  Instrukcji
inwentaryzacyjnej w Urzędzie Miasta Kalisza  zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się stałą Komisję Inwentaryzacyjną do przeprowadzenia inwentaryzacji składników aktywów 
i pasywów w Urzędzie Miasta Kalisza w składzie: 
1) Izabela Grześkiewicz - Przewodnicząca Komisji Inwentaryzacyjnej,
2) Tomasz Sztandera - Zastępca Przewodniczącej Komisji Inwentaryzacyjnej,
3) Agnieszka Siwek - Członek Komisji Inwentaryzacyjnej,
4) Martyna Kowalska - Członek Komisji Inwentaryzacyjnej.

§ 2 

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 
2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji Inwentaryzacyjnej i Naczelnikowi
Wydziału  Finansowego przy udziale  Kierowników odpowiednich  komórek organizacyjnych Urzędu
Miasta Kalisza. 

§ 3 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4 

Traci  moc  Zarządzenie  Nr  656/2016  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  11  listopada  2016  r.
z późniejszymi zmianami w sprawie powołania stałej komisji inwentaryzacyjnej w Urzędzie Miejskim
w Kaliszu. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                    Prezydent Miasta Kalisza
   /…/

    Krystian Kinastowski


